
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI  :

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY  (SEDA) MALAYSIA

SEBUT HARGA :

LOKASI :

TARIKH : 8 Mac 2024 (Jumaat; jam 10:00 pagi)

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT DAN KEHADIRAN)

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

ALAMAT EMEL      : :

NO. TEL. PEJABAT      :

NO. FAKS PEJABAT    :

WAKIL YANG HADIR : [ sila isikan nama pegawai di bawah - maksimum 2 (dua) orang sahaja ]

BIL

1.

2.

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUSETIA SEBUT HARGA) NO.SIRI  :

telah hadir ke sesi taklimat bagi Sebut Harga: 

Tandatangan :

………………………………….

Urusetia Sebut Harga

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA YARIKAT (SILA PATUHI ARAHAN) :

1)

2)

3)

PENGESAHAN KEHADIRAN KE SESI TAKLIMAT SEBUT HARGA

SEDA(SH)-05/2024 - PELANTIKAN KONSULTAN BAGI PELAKSANAAN PENGURUSAN SISTEM KESELAMATAN MAKLUMAT 

(ISMS) ATAU ISO/IEC 27001:2022 KE ATAS SISTEM e-FiT.

NO. TEL. BIMBIT

Secara Dalam Talian (Microsoft Teams )

NAMA

SEDA.CEO/PU-(SH)-05/2023

(KOSONGKAN)

SEDA(SH)-05/2024

Dokumen Sebut Harga hanya boleh dibeli secara dalam talian sahaja mulai 5 Mac 2024 (Selasa; jam 9:00 pagi hingga 4:00 petang) sehingga          15 

Mac 2023 (Jumaat; jam 9:00 pagi hingga 12:00 tengah hari).

Kelewatan semasa menghadiri taklimat dianggap GAGAL menghadiri taklimat. Sila hadir ke sesi taklimat pada 8 Mac 2024 (Jumaat; jam 10:00 pagi) 

secara dalam talian (Ms Teams ). Pautan (link ) ke sesi taklimat akan dihantar kepada semua peserta selewat-lewatnya pada 8 Mac 2024 (Jumaat; 

jam 9:00 pagi).

Sesi Taklimat Sebut Harga adalah DIWAJIBKAN kepada syarikat yang ingin menyertai tawaran Sebut Harga ini. 

Cop SEDA Malaysia

Disahkan bahawa wakil syarikat tuan/puan ……………………………………………………………………………………………….................................................

EMEL

(KOSONGKAN)

Unit Perolehan, SEDA Malaysia


